

اخبار کوتاه

ممنوعیت واردات لوازم خانگی باید چارچوب مشخصی داشته‌باشد

آرمان خالقی، قائم مقام خانه صمت ایران در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان اظهار کرد:برخی از شرکتهای کِراهی در تلاش بودند تا بفوق‌به‌بازار لوازم خانگی ایران و دامپینگ باهمان نرخ شکنی صنعت لوازم خانگی نوپای ایران را زمین گیر کنند. او افزود: همواره بازار ایران در اختیار برندهای کِراهی بود که انبود رقیبای خارجی شرکت‌های ما رشد کردند. امروز در شرایط رقابتی با دامپینگ و بازار شکنی شرکت‌های داخلی رانلودمی کنند. سیاست اعمال محدودیت واردات سیاست درستی است، اما باید چارچوب مشخصی داشته‌باشد. قائم‌مقام خانه صمت ایران بیان کرد: این ممنوعیت واردات باید دارای محدودیت زمانی و هوشمندانه باشد تا به افزایش کیفیت و کاهش قیمت منجر شود؛ در غیر این صورت باعث تخریب تولید خواهد شد.

برنامه تهیه نقشه راه توسعه

ناوگان ریلی معدنی

نقشه راه توسعه ناوگان ریلی معدنی با هدف توسعه مسیرهای ریلی مرتبط با معدن و صنایع معدنی، با مشارکت ایمیدرو، ایدرو و شرکت‌راه‌آهن به زودی رونمایی می‌شود. به گزارش شساتا، رئیس هیات عامل ایمیدرو در نشست هم اندیشی توسعه ریلی معدنی که با حضور میعاد صالحی مدیرعامل شرکت راه آهن ایران و محسن صالحی نیا رئیس هیات عامل ایدرو بر گزار شد، افزود: ایمیدرو آماده گسترش همکاری ها برای توسعه حمل و نقل ریلی است و به طور حتم این رویکرد علاوه بر خدمت رسانی به عموم مردم، حمل بار صنایع معدنی را تسهیل و سرعت خواهد بخشید. و جبهه الله جعفری افزود: در این راستا، کار گروه مشترکی بین سازمان های ذیربط و با تمرکز بر بهره مندی از ظرفیت های داخلی تشکیل شده است، تا اهداف توسعه ای پیش از پیش سرعت یابد.

اصلاح قیمت گذاری مواد اولیه شرط افزایش

تیراژ خودرو

عضو هیات رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: به منظور رشد تیراژ خودرو ضمن توجه به ارتقای کیفیت قطعه و خودرو، اصلاح نحوه قیمت گذاری مواد اولیه داخلی که با قیمت‌های جهانی محاسبه می‌شود، ضروری است. گلشن موسوی اردبیلی در گفتگو با خبرخودرو ضمن اشاره به این موضوع که مدیران خودروسازی‌های می‌بایست نسبت به ریشه‌یابی بی ثباتی و رشد قیمت خودرو اقدام نمایند، در خصوص راهکار فوری برای رشد تیراژ خودرو تا پایان سال با توجه به زیان‌های وارده و کاهش تقارینگی در این صنعت اظهار داشت: به منظور رشد تیراژ تولید خودرو ضمن توجه به ارتقای کیفیت قطعه و خودرو، بررسی دقیق و اصلاح نحوه قیمت گذاری مواد اولیه داخلی که با قیمت‌های جهانی محاسبه می‌شود، ضرورت دارد.

پیش‌بینی رشد حدود ۵۰ درصدی تولید خودرو در کشور



معاون امور صنایع وزارت صنعت، معدن و تجارت از پیش‌بینی رشد حدود ۵۰ درصدی تولیدخودرو کشور در سال آینده خبر داد و گفت: خودروسازان بخش خصوصی در حال تلاش برای افزایش عرضه هستند. به گزارش وزارت صنعت، معدن و تجارت، مهدی صادقی نیارکی با اشاره به اینکه سال ۹۰، یک میلیون و ۴۲۰ هزار خودروی سواری در کشور تولید شده، افزود: بیشترین واردات خودرو مربوط به سال ۹۳ می‌شود که در آن سال ۱۰۳ هزار دستگاه وارد کشور شد و در سال ۹۶ این رقم به حدود ۷۰ هزار دستگاه رسید. وی با اشاره به اینکه در سال ۱۳۹۶، یک میلیون و ۵۵۰ هزار دستگاه خودرو در کشور تولید و به بازار عرضه شد، گفت: در آن سال یک‌هزار دستگاه وارد شد. معاون امور صنایع وزارت صعت با اشاره به اینکه حدود یک میلیون و ۵۰۰ هزار دستگاه تقاضای موثر در کشور وجود دارد، خاطر نشان کرد: تولید یک میلیون دستگاه خودرو برای امسال پیش‌بینی شده است و برای اسال آینده رشد حدود ۵۰درصدی را پیش‌بینی می‌کنیم و خودروسازان نیز انواع و اقسام شرایط و لیز ینگ را مطرح می‌کنند. صادقی نیار کی ادامه داد: اگر قیمت خودرو واقعی باشد، بسیاری از تقاضاها ممکن است وجود نداشته باشد، اما اگر تقاضا در یک میلیون و ۵۰۰ هزار دستگاه در نظر بگیریم باید دید که چه میزان می‌توان صادر و چه میزان تولید کرد.

اشکال تراشی‌ها پایانی ندارد

بازگشت توپ واردات خودرو به بهارستان



خودرو» داشت، تصریح کرد: ما بر اساس مقررات باید آن‌ها را به مجلس منتقل کنیم، اما همان‌طور که عرض کردم شورای نگهبان نسبت به این طرح هیچ ایراد و یا ابهامی ندارد. به این ترتیب اگر مجلس بازم هم بر مصوبه خود پافشاری کند تکلیف آزادسازی واردات خودرو در صحن مجمع تشخیص مصلحت نظام روشن خواهد شد.

در همین حال رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: طرح واردات خودرو مورد تأیید شورای نگهبان قرار گرفته است و به مجلس برای ابلاغ باز می‌گردد و قانونی می‌شود. عزت‌الله اکبری تالارپشتی با حضور درباره طرح واردات خودرو افزود:

این طرح متعلق به مجلس دهم بود و زمانی که ایرادی به بندها گرفته شد به مجلس بازگشت که به مجلس یازدهم بر خورد کرد. وی ادامه داد: در طرح صادرات خودرو، قطعات خودرو و ارزی که دارای منشأ خارجی باشد وجود دارد و مقرر شده بود منشأ آرز با تأیید بانک مرکزی انجام شود که رئیس بانک

اجرای مصوبه واردات خودرو دور از ذهن است



عضو هیات‌مدیره انجمن صنایع همگن نیرو محر که وقطعه سازان خودرو کشوربه بیان اظهارات خود در خصوص تصویب مصوبه واردات خودرو در ازای صادرات قطعه و خودرو در مجلس پرداخت. احمد رضا رعنائی در گفتگو با خبرخودرو اظهار داشت: مصوبه مجلس با ایجاد انگیزه در قطعه سازان و خودروسازان کشور آنها را نسبت به صادرات محصولات خودو کسب سود بیشتر تشویق کرده و برای تأمین نقدینگی منابع بهتری در اختیار آنها قرار خواهد داد. وی با اشاره به اینکه قطعه سازان می‌توانند با صادرات محصولات خود به وارد کننده قطعه و خودرو

تبدیل شوند افزود: اگرچه این مصوبه منافعی برای قطعه سازان به همراه دارد اما اجرای آن در وهله اول مستلزم ارتباطات سیاسی و اقتصادی در سطح جهان است که متأسفانه در حال حاضر با توجه به تحریم‌ها و مشکلات ناشی از آن دور از ذهن است. وی درباره استفاده از ارز حاصل از صادرات قطعه و خودرو برای واردات افزود: استفاده از ارز صادراتی و بدون منشا برای واردات خودرو راهکار خوبی است اما مساله این است که متأسفانه در حال حاضر صادرات قطعه در کشور چشمگیر نیست. رعنائی درباره تأثیر واردات خودرو بر شکسته شدن حباب قیمت خودرو، گفت: تأثیرات این مصوبه را باید به زمان اجرای آن موکول کرد چراکه اگر موفق به صادرات قطعه و خودرو نشویم ارزی برای واردات وجود نخواهد داشت.

در مورد آخرین وضعیت طرح ساماندهی بازار خودرو و واردات خودرو اظهار کرد: بعد از آنکه ماده ۴ طرح ساماندهی بازار و صنعت خودرو در مجلس به تصویب رسید، شورای نگهبان سه ابهام به آن مطرح کرد. این طرح به کمیسیون صنایع ارجاع داده و ابهامات برطرف شد، بعد از تصویب اصلاحات انجام شده در صحن مجلس دوباره به شورای نگهبان ارجاع می‌شود. وی افزود: تاکنون باز خورد منفی از شورای نگهبان آینده ما نتوانیم نظر شورای نگهبان را دریافت کنیم چراکه مهلت قانونی دارد.

فیروزی در ادامه افزود: اگر شورای نگهبان این طرح را تأیید کند، طرح به مجلس باز می‌گردد و رئیس مجلس آن را به رییس جمهور اعلام می‌کند. دولت نیز این قانون را به روزنامه رسمی اعلام می‌کند تا درج شود. ۲۰ روز پس از زمان درج در داخل کشور و در خارج از کشور بعد از دو ماه لازم‌الاجرا می‌شود. مراحل اداری قبل از درج در روزنامه هم زمان زیادی را نمی‌خواهد. اگر تأیید شورای نگهبان امروز انجام شود شاید بیش از یک‌ماه تا لازم‌الاجرای شدن طول نکشد. عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس در پاسخ به سوالی در مورد

خبر عرضه خودروهای لوکس در بازار بورس عنوان کرد: هنوز قانونی برای الزام عرضه خودروهای لوکس در بورس وجود ندارد. طرح عرضه خودرو در بورس که کمیسیون صنایع دارد، هنوز در مراحل کارشناسی است. وی تصریح کرد: در رسانه‌ها منتشر شده که قرار است قیمت خودروهای لوکس بر اساس تصمیم هیئت مدیره شرکت‌ها قیمت‌گذاری شوند. محلی برای طرح این موضوع وجود نداشت چراکه قاعده کلی برای خودروهای اقتصادی قیمت‌گذاری بر اساس تصمیم شورای رقابت و قیمت‌گذاری خودروهای لوکس یا فانتزی بر اساس تصمیم هیئت مدیره بود، بنابراین این موضوع از قبل هم وجود داشت. فرید زواهر، کارشناس صنعت خودرو با اشاره به ممنوعیت واردات خودرو گفت: واردات خودرو طبق قانون می‌توانست ترغفه بالا داشته باشد تا دولت از منابع ارزی صیانت کند. قیمت زمانی بالای می‌رود که در یک شرایط متعادل عرضه یک کالا کم می‌شود.

بانک‌ها به کمک صادرکنندگان می‌آیند

کشور فراهم شود. وی بر نقش حاکمیتی و تنظیم گری سازمان توسعه تجارت ایران در حوزه تجارت خارجی کشور تأکید کرد و با ارائه گزارشی از اقدامات سازمان توسعه تجارت ایران در طول صد روز نخست دولت سیزدهم، برقراری جلسات مستمر با صادر کنندگان و احصای مشکلات و چالش‌های پیش روی آنان را مهمترین برنامه سازمان توسعه تجارت ایران اعلام کرد. پیمان پاک افزود: بر نامه‌ریزی‌های لازم جهت حمایت و رفع مشکلات فرا روی صادر کنندگان در حوزه‌های مختلف از جمله حمل و نقل، ایفای تعهدات ارزی، ضمانت صادرات و تأمین مالی در حال انجام است. رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران ادامه داد: ظرفیت بانک‌های عامل جهت تأمین مالی صادرات در قالب سرمایه در گردش صادرات

رئیس سازمان توسعه تجارت می‌گوید که شبکه بانکی کشور برای کمک به تأمین مالی صادرات وارد عمل خواهد شد. علیرضا پیمان پاک می‌گوید که شرایط برای تأمین مالی صادر کنندگان از طریق شبکه بانکی کشور فراهم شده و این سازمان با روش‌هایی هوشمند، افزایش صادرات غیر نفتی را در دستور کار خود قرار داده است. پیمان پاک با اشاره به تأمین مالی صادرات با همکاری شبکه بانکی کشور اظهار کرد: تلاش می‌شود با همکاری بانک‌های عامل، بانک مرکزی و صندوق توسعه ملی امکان حضور فعال و موثر جامعه صادر کنندگان در بازارهای هدف صادراتی با اولویت ۱۵ کشور همسایه و اتحادیه اوراسیا در راستای افزایش رقابت‌پذیری و در نهایت نیل به اهداف پیش‌بینی شده تجارت خارجی

۸- آقای قاسم مرادی فرزند عیسی ش ش ۲ کد ملی ۱۳۳۱۷۱۱۱۲۳۸۰ صادره دهگلان در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۲۷۸۷/۶۰ مترمربع از پلاک ۱۴ اصلی واقع در قریه قره بلاغ بخش ۵ نیلاق کردستان خریداری از آقای عیسی مرادی

۹- آقای نعیم نادری فرزند محمد امین ش ش ۰ کد ملی ۱۴۲۹۱۳۲۷۹۰ صادره دهگلان در دودانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۱۸۶۳۶۸ مترمربع از پلاک ۸۸ اصلی واقع در قریه کروندان بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای محمد امین نادری

۱۰- آقای جواد نادری فرزند محمد امین ش ش ۳۸۰۸ کد ملی ۵۵۸۹۳۴۵۵۳۸ صادره دهگلان در دودانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۱۸۶۳۶۸ مترمربع از پلاک ۸۸ اصلی واقع در قریه کروندان بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای محمد امین نادری

۱۱- آقای کریم نادری فرزند محمد امین ش ش ۸۰۰ کد ملی ۵۵۸۹۱۷۰۶۲۱۰ صادره دهگلان در دو دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۱۸۶۳۶۸ مترمربع از پلاک ۸۸ اصلی واقع در قریه کروندان بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای محمد امین نادری

۱۲- آقای نعیم نادری فرزند محمد امین ش ش ۰ کد ملی ۱۴۲۹۱۳۲۷۹۰ صادره دهگلان در دودانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۱۵۴۱۲ مترمربع از پلاک ۸۸ اصلی واقع در قریه کروندان بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای محمد امین نادری

۱۳- آقای کریم نادری فرزند محمد امین ش ش ۳۸۰۸ کد ملی ۵۵۸۹۱۷۰۶۲۱۰ صادره دهگلان در دودانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۱۵۴۱۲ مترمربع از پلاک ۸۸ اصلی واقع در قریه کروندان بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای محمد امین نادری

۱۴- آقای جواد نادری فرزند محمد امین ش ش ۳۸۰۸ کد ملی ۵۵۸۹۳۴۵۵۳۸ صادره دهگلان در دو دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۱۵۴۱۲ مترمربع از پلاک ۸۸ اصلی واقع در قریه کروندان بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای محمد امین نادری

۱۵- آقای ابراهیم امیری فرزند میرزا ش ش ۱۱ کد ملی ۵۵۸۹۶۴۵۸۹۲ صادره دهگلان در سه دانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۳۱۸۸۷ مترمربع از پلاک ۸۸ اصلی واقع در قریه کروندان بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای میرزا امیری

۱۶- آقای محمد صدیق امیری فرزند میرزا ش ش ۷۳۲ کد ملی ۵۵۸۹۱۶۹۹۱۰ صادره دهگلان در سه دانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۳۱۸۸۷ مترمربع از پلاک ۸۸ اصلی واقع در قریه کروندان بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای میرزا امیری

۱۷- آقای ابراهیم امیری فرزند میرزا ش ش ۱۱ کد ملی ۵۵۸۹۶۴۵۸۹۲ صادره دهگلان

در سه دانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۵۳۹۰۰ مترمربع از پلاک ۸۸ اصلی واقع در قریه کروندان بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای میرزا امیری

۱۸- آقای محمد صدیق امیری فرزند میرزا ش ش ۷۳۲ کد ملی ۵۵۸۹۱۶۹۹۵۱ صادره دهگلان در سه دانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۵۳۹۰۰ مترمربع از پلاک ۸۸ اصلی واقع در قریه کروندان بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای میرزا امیری

۱۹- آقای حبیب اله احمدی فرزند آقا ش ش ۲۶۲ کد ملی ۵۵۸۹۶۴۳۴۵۹ صادره دهگلان در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۹۲ مترمربع از پلاک ۵۴ اصلی واقع در قریه دهگلان بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای نصراله الهمرادی

۲۰- آقای محمد صفری فرزند بداله ش ش ۳ کد ملی ۵۵۸۹۸۴۰۰۳۳ صادره دهگلان در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۴۹/۸۰ مترمربع از پلاک ۱۵۴ اصلی واقع در قریه دهگلان بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای حبیب نصیری

۲۱- آقای بهرام عزتی فرزند ابراهیم ش ش ۷۹۲ کد ملی ۵۵۸۹۳۶۲۶۱۱ صادره دهگلان در سه دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۵۲/۶۰ مترمربع از پلاک ۵۴ اصلی واقع در قریه دهگلان بخش نیلاق کردستان خریداری از آقای محمود رحیمی

۲۲- آقای بهروز عزتی فرزند ابراهیم ش ش ۹۲۹ کد ملی ۵۵۸۹۵۳۰۸۷۳ صادره دهگلان در سه دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۵۲/۶۰ مترمربع از پلاک ۵۴ اصلی

۲۳- آقای نبی سلیمی فرزند ابوالمحمد ش ش ۲۴۹ کد ملی ۵۵۸۹۰۶۶۶۶۲ صادره دهگلان در دودانگ یک باب خانه به مساحت ۳۳۰/۸۷ مترمربع از پلاک ۵۴ اصلی

۲۴- آقای نبی سلیمی فرزند ابوالمحمد ش ش ۲۴۹ کد ملی ۵۵۸۹۰۶۶۱۶۶ صادره دهگلان در دودانگ یک باب خانه به مساحت ۳۳۰/۸۷ مترمربع از پلاک ۵۴ اصلی

۲۵- آقای امین سلیمی فرزند ابوالمحمد ش ش ۲۱۷ کد ملی ۵۵۸۹۰۶۵۸۴۴۱ صادره دهگلان در دودانگ یک باب خانه به مساحت ۳۳۰/۸۷ مترمربع از پلاک ۵۴ اصلی

۲۶- خانم مهین ویسی فرزند احمد ش ش ۱۶۳ کد ملی ۵۵۸۸۹۹۹۱۲۶ صادره دهگلان در دودانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۹۸۹۱۴ مترمربع از پلاک ۲ اصلی واقع در قریه حسن آباد بخش ۵ نیلاق کردستان خریداری از آقای علی اصغر امینی حسینی

۲۷- خانم مهین ویسی فرزند احمد ش ش ۱۲ کد ملی ۵۵۸۹۷۱۲۳۹۴ صادره دهگلان در دودانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۹۸۹۱۴ مترمربع از پلاک ۲ اصلی واقع در قریه حسن آباد بخش ۵ نیلاق کردستان خریداری از آقای علی اصغر امیری حسینی

۲۸- خانم نسرین فرزند احمد ش ش ۳ کد ملی ۵۵۸۹۷۲۶۲۷۱ صادره دهگلان در

و همچنین اعتبار خریدار و فروشنده از اهمیت بالایی برخوردار است ضمن آنکه تلاش می‌شود با همکاری صندوق توسعه ملی و بانک‌های عامل فرهنگ صادراتی را گسترش داده و منابع بانکی را به سمت تولید صادراتی رهنمون کرد. وی استفاده از روش‌های هوشمند در جهت توسعه صادرات غیر نفتی را محرکی نوین دانست و اضافه کرد: با استفاده از روش‌های هوشمند، ضمن کاهش هزینه‌های صادر کنندگان در بازارهای هدف، می‌توان قدرت رقابت‌پذیری کالاها و خدمات ایرانی را در بازارهای هدف گسترش داد. معاون وزیر صمت همچنین تسهیل تجارت برای بنگاه‌های کوچک و متوسط را از جمله اولویت‌های سازمان توسعه تجارت ایران دانست.

دودانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۹۸۹۱۴ مترمربع از پلاک ۲ اصلی واقع در قریه حسن آباد بخش ۵ نیلاق کردستان خریداری از آقای علی اصغر امیری حسینی
۲۹- آقای گل محمد سعیدی فرزند الله محمد ش ش ۳ کد ملی ۵۵۸۹۷۸۹۴۲۷ صادره دهگلان در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۲۶/۵۰ مترمربع از پلاک ۵۴ اصلی واقع در قریه دهگلان بخش نیلاق کردستان خریداری از آقای اقبال مجیدی
۳۰- خانم نسرین اسدی فرزند مهدیخان ش ش ۲۰۴ کد ملی ۵۵۸۹۰۲۳۵۷۲ صادره دهگلان در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۷۰/۶۰ مترمربع از پلاک ۱۵۴ اصلی واقع در قریه دهگلان بخش نیلاق کردستان خریداری از آقای عبدالمجید رحیمی
۳۱- آقای صابیر اشرفی فرزند محمد ش ش ۲۱۹۷ کد ملی ۳۳۲۵۹۲۸۹۴ صادره دهگلان در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۲۸۶۹۹ مترمربع از پلاک ۱۰۲ اصلی واقع در قریه هلیز آباد بخش نیلاق کردستان خریداری از آقای محمد کریم احمدی
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۹/۱ – تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۹/۱۵ سیزدهاد دست گشاده – رئیس ثبت اسناد و املاک دهگلان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۶۰۱۰۰۴۳۲۷

مورخ ۱۴۰۰/۶/۳۰ هیئت اول ادموم موضوع قانون تعیین وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیروس بال گیری فرزند الهمراد بشماره شناسنامه ۱۲۱۱۶ کد ملی ۹۵۲۷۳۰۰۹۲۳۴ صادره از اسلام آباد غرب در شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۷۹۰ مترمربع در محدوده اراضی زراعی پلاک ۳۴۱۴ و ۳۴۱۳ اصلی واقع در بخش دو شهر کرمانشاه به آدرس خیابان شریعتی کوچه برتردیان مقابل دبیرستان فدک داخل دالان پلاک ۷۱ مالکیت رسمی مشائی متقاضی در پلاک مرقوم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۰/۸/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۹/۱۵

محمد عباسی رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه – ۱۷۶۴ م الف/۱۲